
Муниципальное унитарное предприятие города Бийска
«Водоканал»

659342 г. Бийск, ул. Волочаевская, 1/1

ПРИКАЗ

« // »___ /Л 2020 № З У З

Об утверждении плана закупок на 2021 год

В целях организации и осуществления МУП г. Бийска «Водоканал» закупок товаров, 
работ и услуг для собственных нужд в 2021 году, в соответствии с ч.2, 3 ст.4 федерального 
закона от 18 июля 2011 года N223-03 "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами 
юридических лиц"

1. Утвердить план закупок МУП г. Бийска «Водоканал» на 2021 год в редакции 
Приложения №1 к настоящему приказу.

2. Начальнику ОМТС Бакаевой О.А. разместить План закупок товаров работ и услуг для 
нужд МУП г. Бийска «Водоканал» на 2021 год на официальном сайте Российской Федерации 
для размещения информации о размещении заказов http://zakupki.aov.ru/ в срок до 31 декабря 
2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

СОГЛАСОВАНО:

Главный бухгалтер

Главный экономист

Директор

Исполнитель: Бакаева О.А. 
Тел. 32-51-54

http://zakupki.aov.ru/


_ А.В. Лебеде j

Наименование заказчика: МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ГОРОДА БИЙСКА "ВОДОКАНАЛ"

Адрес местонахождения заказчика: 659342. КРАЙ АЛТАЙСКИЙ.ГОРОД БИЙСК.УЛИЦА ВОЛОЧАЕВСКАЯ, дом 1. корпус 1 

Телефон заказчика:

Электронная почта заказчика: Officc@bskvodokanal.ru 

ИНН: 2204000549 
КПП: 220401001 
ОКАТО: Бийск

Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг) в соответствии с  планом закупки составляет 296447500 39 рублей 
Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров, работ, услуг, которые исключаются при расчете годового объема закупок товаров, работ, услуг, которые планируется осуществить по результатам закупки товаров, работ, услуг, участниками которой являются только субъекты малого и средне» у предпринимательства, составляет 72591067 1 рублей 
Годовой объем закупок, которые планируется осуществить по результатам закупки, участниками которой являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, предусмотренный в части первого года реализации раздела МСП. составляет 141352538 06 рублей (63 14 %)

Совокупный годовой объем договоров, заключенных по результатам закупки товаров, работ, услуг за год. предшествующий отчетному составляет 0 рублей
Совокупный годовой объем договоров, заключенных по результатам закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции за год, предшествующий отчетному составляет 0 рублей
Совокупный годовой объем договоров, заключенных по результатам закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, участниками которых являлись только субъекты малого и среднего предпринимательства, за год. предшествующий отчетному составляете рублей

Совокупный годовой объем планируемых закупок инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, которые планируется осуществить составляет 0 рублей (доля: 0 %, увеличение. О %)
Годовой объем закупок инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, которые планируется осуществить по результатам закупок, участниками которых являются только субъекты малого и среднего предпринимательства составляет 0 рублей (доля 0 %. увеличение: 0 %)

Пород ковы ОКВЭД2 ОКЛД2 Предмет договора
Начальная 

(максимальная) 
цена договора

Валюта договора

Валюта объема 
оплаты

дол'огромного 
договора

Валюта объема 
привлечения 

субъектов малого 
и среднего 

предприниматель 
ства

Количество Единица
икмерения

Регион поставки

(выполнения 
работ, ох» камин 

услуг)

Закупка,
участниками

которой
являются
только

субъекты

среднего

Закупка 
ыплаиироеа 

на на 3 и 
последующи 

егодьк 
реализации 

плана 
закупки

исключаете»

годового 
объема >акупон, 

участникам» 
которых 
являются

среднего
предпринимать

Закупка
товаров.
работ,
услуг,

удовлвтвор 
мощи к 

критериям 
отнесения к 
инкоеацмо

продукции,
еысокотяхн
ологичиоб
продукции

Дата 
(период) 

размещения 
извещения о

Срок
исполнения
договора

Способ закупки
Закупка в 

злектроиио 
и форме

Тип «акупим Заказчик

ательства

1 6311.1 639910.190

Сказание информациоиньи услуг по ведению Раз 
данных и фэрмцроеанию начислений по услугам, 
предоставляемым Заказчиком и предоставлению 
ииформакэм по услугам Затаэчва в отношении 

юридических лиц приобретающих юммунагъные 
ресурсы у Заказчика, потребляемых при содержании 

общего имущества а мислжоартирмом доме.

25329401 73 Российский рубль Российский рубль Российский рубль 1 Условная единица Алтайский край Нет Нет Нет Нет 10.2018 01.2021

Закупка у 
единстееимэго 

поставиена 
(подрядчика, 

исполнителя) (до 
01.07.16)

нет Новая Планируемая
закупка

МУНИЦИ
ПАЛЬНО

Е
УНИТАР

НОС
ПРЕДПР
ИЯТИЕ
ГОРОДА
БИЙСКА
"8ОД0КА

НАЛ'

2 06.20 06 2010110 Поставка газа природого горючего 282686161 92 Российский рубль Российский рубль Российский рубль 48144000 Кубичесхий метр Алтайский край Нет Нет Нет Нет 112018 11.2022

Закутка у 
едкыствегыого 
поставщика 
(подрядчика, 

истогыителя) (до 
01 07.18)

Нет Новая Планируемая
закупка

МУНИЦИ
ПАЛЬНО

Е
УНИТАР

НОЕ
ПРЕДПР
ИЯТИЕ
ГОРОДА
БИЙСКА
"ВОДСКА

НАЛ"

3
1920.1
1920.1
19.20.1
19.20.1

19 2021120 
19 20.21.130 
1920.21310 
192021320

Поставка бензина и дизельного топлива 1S30C0C0 Российский рубль Российский рубль Российский рубль
132000
9600
64030
64300

Литр.‘ кубический
дециметр

Литр;Чубический
дециметр

Лктр.Чубичесхий
дециметр

Питр.'кубичесгий
децмлетр

Алтайский край Да Нет Нет Нет 05 2020 01.2021

Аутциои в 
эпект репной 

форме, 
участникам 

которого могут 
быть только 

субьеюы малого 
и среднего 

предприниматель 
ства

Д« Новая Планируемая
закутка

МУНИЦИ
ПАЛЬНО

6
УНИТАР

НОЕ
ПРЕДПР
ИЯТИЕ

ГОРОДА
БИЙСКА
"ВОДОКА

НАЛ’

4
27.32 
27 33 
27 40 
27 90

27.32.12 
27 33.11 
27 4021 
27 901

Поставка электротех1«чес1ск« товаров 6000000 Российский рубль Российский рубль Российский рубль
1000
100
300
2000

Метр
Штука
Штука
Штука

Алтайский край Да Нет Нет Нет 032020 01 2021

Аукционе 
электронной 

фортке, 
участниками 

которого могут 
быть только 

субъекты малого 
переднего 

предприниматель 
ства

Д» Новая Планируемая
закутка

МУНИЦИ
ПАЛЬНО

Е
УНИТАР

НОЕ
ПРЕДПР
ИЯТИЕ
ГОРОДА
БИЙСКА
"ВОДОКА

НАЛ"

5 64 24 84 24 1 Окдзаквте услуг по осуществлению контроля за 
канатом передачи тревожного извещения 750000 Российский рубль Российский рубль Российский рубль 12 Месяц Алтайский край Нот Нет Нет Нет 01.2020 01 2021

Закупка у 
единственного 

поставщика 
(подрядчика, 

исполнителя) (до 
01.0718)

Нет Новая Планируемая
закутка

МУНИЦИ
ПАЛЬЮ

Е
УНИТАЯ

НОЕ
ПРЕДПР
ИЯТИЕ
ГОРОДА
БИЙСКА
ВОДОКА

НАЛ"

mailto:Officc@bskvodokanal.ru


6 3S3011 3530.11.130 Поставка тепловой энергии на чужды отопления и 
горячей воды 9200000 Российский рубль Российским рубль Российский рубль 24 Месяц Алтай»ий край Нет Нет Дв Нет 01 2020 01.2022

Закута у 
единстве «чего 
поставщика 
(подрядчика 

исполнителя) (до 
01.07.18)

Нет Новая Ппамкруемая
закупка

МУНИЦИ
ПАЛЬНО

Е
УНИТАР

НОЕ
ПРЕДПР
ИЯТИЕ
ГОРОДА
БИЙСКА

"ВОДОКА
НАЛ*

7 28.14 281413 Поставка запорной арматуры 1100000 Российский рубль Российский рубль Российский рубль 220 Штука Алтайский край Да Нет Мет Нет 01 2020 122021

Аукцион В 
эпектрожой 

форме, 
участниками 

которого могут 
Сыть только 

субъекты малого 
переднего 

предприниматель 
ства

Да Новая Планируемая
закупка

МУНИЦИ
ПАЛЬНО

Е
УНИТАР

НОЕ
ПРЕДПР
ИЯГИЕ
ГОРОДА
БИЙСКА
-ВОДОКА

НАЛ*

8 77.33.1 77.3312000
Охаззмме услуг по аренде вычислительны» мнимостей 

и иных действий Оператора, технологически 
неразрывно связанных с арендой-

7443208 Российский рубгъ Российский рубль Российский рубль 24 Месяц Алтайский край Нет Нет Нет Нет 01 2020 12 2021

Закутка у 
единственного 

поставщика 
(подрядчика, 

ислогимтеля) (до 
01.07 18)

Нет Новая Планируемая
закупка

МУНИЦИ
ПАЛЬНО

Е
УНИТАР

НОЕ
ПРЕДПР
ИЯТИЕ

ГОРОДА
БИЙСКА
'ВОДОКА

НАЛ*

9 43.91 43.91 19.110
Выполнение работ по ремонту шатровой кровли по уп 

Вооочаевссая 1/1 . Пит 61 Гаражи о -  стоямочтий 
комплекс

1012956 Российский рубль Российский рубль Российский рубль 1 Условная единица Алтайский край Нет Нет Нет Нет 09.2020 01.2021

Закутка у 
единственного 
поставщика 
(подрядчика, 

исполнителя) (до 
01.07.18)

Нет Новая Планируемая
закупка

МУНИЦИ
ПАЛЬНО

Е
УНИТАР

НОЕ
ПРЕДПР
ИЯТИЕ

ГОРОДА
БИЙСКА
•ВОДОКА

НАЛ*

10 05.10.13 0510.10.131 Поставка каменного угля 59986740 Российский рубль Российский рубль Российский рубль 22000 Тонна,'метрическая 
теина <1000 кг) Алтайский край Да Нет Нет Нет 09 2020 122021

Аукцион а 
электронной 

«форме, 
участниками 

которого могут 
Сыть только 

субъекты малого 
и среднего 

предприниматель

Да Новая Планируемая
закутка

МУНИЦИ
ПАЛЬНО

Е
УНИТАР

НОЕ
ПРЕДПР
ИЯТИЕ

ГОРОДА
БИЙСКА
•ВОДОКА

КАЛ"

11 052011 06 20 10.110 Поставка бурого у тя  марки 3 БР 26442000 Российский рубль Российский рубль Российский рубль 11300 Т ониа.'метрическая 
тонна (1000 кг) Алтайский край Да Нет Нет Нет 09.2020 122021

Аукцион в 
электронной 

форме 
участниками 

которого могут 
быть тогмо 

субъекты малого 
и среднего 

предприниматель 
ства

Да Новая Планируемая
закутка

МУНИЦИ
ПАЛЬНО

Е
УНИТАР

НОЕ
ПРЕДПР
ИЯТИЕ
ГОРОДА
БИЙСКА
-ВОДОКА

НАЛ*

12 8311 1 63 9910190

Оказание информационной услуг по ведению баз 
данных и формированию начислений по услугам, 
предоставляемым заказчиком и предоставлению 
информации по услугам Заказчика о отноовиии 

юридически» лиц, приоСретвои^тх коммунальные 
ресурсы у Заказчика, потребляемых при содержании 

общего имущества в кькхтжвартирмом доме

6800000 Российский рубль Российский рубль Российский рубль 12 Месяц Алтайский край нет Нет Да Нет 122020 01 2022

Закутка у 
едкьютвежего 
поставщика 
(подрядчика, 

исполнителя) (до 
01.07.18)

Нет Новая Планируемая
закупка

МУНИЦИ
ПАЛЬНО

Е
УНИТАР

НОЕ
ПРЕДПР
ИЯТИЕ
ГОРОДА
БИЙСКА
-80ДСКА

НАЛ"

13 2013 20.1321.110 Поставка хлора жидкого 61494048 Российский рубль Российский рубль Российский рубль 88 Т оича;лметринеская 
тонна (1000 кг) Алтайский край Да Кет нет Нет 11.2020 122021

Аукцион в 
алехтрсниой 

$орме. 
участниками 

которого могут 
быть ТОПьЮ 

субъекты малого 
и среднего 

предприниматель 
ства

Да новая Планируемая
закртка

МУНИЦИ
ПАЛЬНО

Е
УНИТАР

НОЕ
ПРЕДПР
ИЯТИЕ

ГОРОДА
БИЙСКА
ВОДОКА

НАЛ'

14 20.13 2013 32110 Поставка гипохлорита кальция 506814 Российский рубеж. Российский рубль Российский рубль 4200 Килограмм Алтайский крей Да нет Нет Нет 11 2020 012022

Аукцион в 
электронной 

«форме, 
участниками 

которого могут 
быть только 

субъекты малого 
и среднего 

предприниматель 
ства

Да Новая Планируемая
закупка

МУНИЦИ
ПАЛЬНО

Е
УНИТА**

НОЕ
ПРЕДПР
ИЯТИЕ
ГОРОДА
БИЙСКА
ВОДОКА

НАЛ'

IS 86.90.1 869015000
Оказание услуг по проведению лабораторный ЛЦР 

исследований биологического материл па сотрудников 
Заказчика

193050 Российский рубль Российский рубль Российский рубль 135 Условная единица Алтайский край Нет Нет Нет Нет 11.2020 03 2021

Закутка у 
единственного 

поставщума 
(подрядчика, 

исполнителя) (до 
01 07 18)

Нет Новая Планируемая

МУНИЦИ
ПАЛЬНО

Е
УНИТАР

НОЕ
ПРЕДПР
ИЯТИЕ
ГОРОДА
БИЙСКА
ВОДОКА

НАЛ”



16 68 201 68 20 12 000
Аренда «ежигюто помещения общей площадью 186.5 
«в м расположенного го адресу Алтайский фай. г 

Бийок. ул Горысго 212
339264 75 Российским рубль Российский рубль Российский рубль 11 м“ч Алтайский «рай Нет Нет Да

1

Нет 122020 102021

Яакулкэу 
единственного 

поставщика 
(подрядчика, 

испогыктеля) (до 
010718)

Нет новая Планируемая
закупка

МУНИЦИ
ПАЛЬНО

Е
УНИТАР 

НОЕ 
ПРЕДПР 
ИЯТИЕ 
ГОРОДА 
БИЙСКА 
"8 ОД ОКА 

НАЛ'

17 84.24 84.24.11 000 Оказание услуг ПО Охр**е объектов Злкагчига 56746944 Российский рубль Российский рубль Российский рубль. 12 Месяц Алтайский край Нет Нет Нет Нет 12 2020 12.2021

Закупка у 
единствен исто 
поставщика 
(подрядчика 

исполнителя) (до 
0107.18)

Нет Новая Планируемая
закупка

МУНИЦИ
ПАЛЬНО

Е
УНИТАР

НОЕ
ПРЕДПР
ИЯТИЁ
ГОРОДА
БИЙСКА

'ВОДОКА
НАЛ’

18 63.99.1 6399.10110

Сказание жформащюнньек услуг с исполыкваммем 
экземпляров Систем Консул» таитПлюс на основе 

специальнсго программного обеспечения 
обеспечивающего совместимость дополнительных 

экземпляров и информационных услуг с 
устаиовлежыми у Заказчика экземплярами Систем 

Консультант Лгюс.

298772.71 Российский рубль Российский рубль Российский рубл, 12 Месяц Алтайский край Нет Нет Нет Нет 122020 122021

Закупка у 
единственного 
поставив* ка 
(подрядчика, 

исполнителя) (до 
01.07.18}

Нет Новая Планируемая
закупка

МУНИЦИ
ПАЛЬНО

Е
УНИТАР

НОЕ
ПРЕДПР
ИЯТИЕ

ГОРОДА
БИЙСКА
-еодокА

НАТТ

19
19201
19.20.1 
19201
1920.1

192021 120 
1920.21 130 
1920 21 310 
192021.320

Поставка бензина и дизельного топлива 10160566 46 Российский рубль Российский рубль Российский рубль
64500
5065
57962
57962

Литр;‘ кубический 
дециметр 

Литр.‘ кубический 
децкметр 

Л игр.'кубический 
дециметр 

Литр;*кубическнй 
дециметр

Алтайский край Д» Нет Нет Нет 11.2020 072021

Аукцион е 
электронной 

Форме, 
участниками 

которого могут 
быть только 

субъекты малого 
и среднего 

предприниматель 
ст*а

Дз Новая Планируемая
закупка

МУНИЦИ
ПАЛЬНО

Е
УНИТАР

НОЕ
ПРЕДПР
ИЯТИЕ
ГОРОДА
БИЙСКА
•ВОДОКА

НАЛ’

20 29 32 3 29 323 Поставка автозапчастей 1400000 Российский рубль Российский рубль Российский рубль Алтайский край Нет Нет Нет Нет 12.2020 122021

Закутка у 
единственного 
поставщика 
(подрядчика, 

исполнителя) (до 
01.0718)

Нет Новая Планируемая
закупка

МУНИЦИ
ПАЛЬНО

Е
УНИТАР

НОЕ
ПРЕДПР
ИЯТИЕ
ГОРОДА
БИЙСКА

"ВОДОКА
НАЛ*

21
19202 
19202 
20.59 4

19.2029 140 
19 20 29110 

20 5943
Поставка масел и смазок 1210096 33 Российский рубль Российский рубл» Российский рубль

4100
8360

1319.15

Литр.Акубкческ*й 
дещмиетр 

Литр,‘ кубический 
дециметр 

Питр,‘кубический 
дециметр

Алтайский фвй Да Нет Нет Нет 122020 01 2022

Аукцион а 
электронной 

форме, 
участниками 

которого могут 
быть ТОЛЬКО 

субъекты малого 
и среднего 

предприниматель 
став

Да Новая Планируемая
закупка

МУНИЦИ
ПАЛЬНО

Е
УНИТАР

ное
ПРЕДПР
ИЯТИЕ
ГОРОДА
БИЙСКА
-ВОДОКА

НАТТ

22 8424 842411 Оказание услуг по осуществлению контроля за 
каналом передачи тревожного извещения 730000 Российский рубль Российский рубль Российский рубль 12 Месяц Алтайский край Нет Нет Нет Нет 122020 12 2021

Закупка у 
единствен кого 

поставщика 
(подрядчика, 

испэгмителя) (до 
0107.18)

Не» Новая Планируемая
закупка

МУНИЦИ
ПАЛЬНО

Е
УНИТАР

НОЕ
ПРЕДПР
ИЯТИЕ

ГОРОДА
БИЙСКА
•ВОДОКА

НАЛ-

23 2013 201332110 Поставка гипсооюритз кальция 472542 Российский рубль Российский рубль Российский рубль 4200 Килограмм Алтайский край Да Нет нет Нет 092019 022021

Аукциона 
электронной 

форме, 
участниками 

которого могут 
быть ТОЛЬКО 

субьекты малого 
и среднего

ства

Да Новая Планируемая
закупка

МУНИЦИ
ПАЛЬНО

Е
УНИТАР

НОЕ
ПРЕДПР
ИЯТИЕ
ГОРОДА
БИЙСКА
•ВОДОКА

НАЛ"

24 68 202 68 20 12000
Аренда здания центрального теплового пункта (ЦТП-2) 
в г Бийск, рэспэлзхениэго по адресу Алтайский край, 

г Бийск, ул Льнокомбинат. д  22/3
19962791.8 Российский рубль Российский рубль Российский рубль 28 Месяц Алтайский край Нет Нет Д» Нет 092019 012022

Закупке у 
единственного 

поставщика 
(подрядчика, 

исполнителя) (до 
01.0718)

нет Нсеая Планируемая
закупка

МУНИЦИ
ПАЛЬНО

Е
УНИТАР

НОЕ
ПРЕДПР
ИЯТИЕ
ГОРОДА
БИЙСКА
ВОДОКА

НАЛ-

25 68 20 2 68 2012 000

Аренда модернизации теплоеьо сетей заречной части 
1 Бийска, протяженностью 10332 м.. расположенной 
по адресу Алтайский фай. г Бийск, от террмгерии 
котельной Ые 6 по ул Пушкина. 200 до земельного 
участка с кадастровым номером 22 65:017701 13

37629385 06 Российский рубль Российский рубль Российский рубль 28 Месяц Алтайский край Нет Нет Да Нет 09 2019 01.2022

Здеугжау 
единствен нзго 
поставщика 
(подрядчика, 

исполнителя) (до 
01.0718)

нет Новая Планируемая
закупка

МУНИЦИ
ПАЛЬНО

Е
УНИТАР

НОЕ
ПРЕДПР
ИЯТИЕ

ГОРОДА
БИЙСКА
ВОДОКА

НАЛ’



26 68 202 682012000
Аренда газовой «отельной мскцкстыо 38.6 МВт, 

расположено* то адресу Алтай сини край, г Бийск, 
ул Пуижииа . д 200

64596571 36 Российский рубль Российский рубль Российский рубль 28 Месяц Алтайский край Нет Нет Да Нет 092019 012022

Закупа у 
еди «ставимого 

псставаакка 
(подрядчика 

исполнителя) (до 
01 07 18)

Нет Новая Планируемая
закупка

м у н и ц и
ПАЛЬНО

Е
УНИТАР

НОЕ
ПРЕДПР
ИЯТИЕ

ГОРОДА
БИЙСКА
"ВОДОКА

НАЛ'

27 6419 64 1921.000
Оказание услут по предостввлежк; кредита в фоуме 

воэсбнжляеысм кредитной линии С ««МИТОМ 
задолженности эаеьмых средств в объеме 40 000 

000,СО (сорок миллионов) рублей
6397171.73 Российский рубль Российский рубл. Российский рубль. 1096 Сутки Алтайский край нет Нет Нет Нет 102019 12 2022

Аукцион в 
электрон юй 

форме
Да Новая Плажруемая

закупка

МУНИЦИ
ПАЛЬНО

Е
УНИТАР

НОЕ
ПРЕДПР
ИЯТИЕ
ГОРОДА
БИЙСКА
-ВОДОКА

НАЛ"

28 6399 63991

О камине ичформзцисмтл услуг с  использованием 
экземпляров Систем КсмсультантЯяюс на основе 

специального програмкысго обеелечежя, 
обвслежвающею совместимость долопжтельжх 

экземпляров и тформацлеяеых услуг с 
установленными у Заказчика экземплярам* Систем 

КоисультантПяюс

288263 45 Российский рубль Российский рубль Роесийсом рубль 12 Метр в sac Алтайский край Нет Нет Нет Нет 11.2019 01.2021

Закупа у 
единствежого 
поставила 
(подрядчиа. 

исполнителя) (до 
01 0718)

Нет Новая Планируемая
закупка

МУНИЦИ
ПАЛЬНО

Е
УНИТАР

НОЕ
ПРЕДПР
ИЯТИЕ
ГОРОДА
БИЙСКА
-ВОДОКА

НАЛ"

29 84 24 64 24.11.000 Оказание услуг по охране объектов Заказчика S280099 58 Российский рубль Российский рубль Российский рубль 12 Месяц Алтайский край Нет Нет Да Нет 12 2019 01 2021

Закупа у 
единственного 
поставщика 
(подрядчика, 

исполнителя) (до 
01 0718)

Нет Новая Планируемая
закупка

МУНИЦИ
ПАЛЬНО

Е
УНИГАР

ное
ПРЕДПР
ИЯТИЕ
ГОРОДА
БИЙСКА
'ВОДОКА

НАЛ'

30

14.12.1 
1320

1412.1 
1419

32991

14.1211 
15 2032120 
14,12 30 150 

1419.4 
3299.11

Поставка спецадехды. слечобуви и средств защиты 108ЭЭ0968 Российский рубль Российский рубль Российский рубль

1197
2304
12082

97
397

Штука
Пара (2 шг.) 
Пара (2 шг.) 

Штука 
Штука

Алтайский край а» Нет Нет Нет 12.2019 01.2021

Аукцион в 
электронней 

форме, 
учаетжоми 

которого мэгут 
быть только 

субъекты малого 
и среднего 

л редприжмэтоль 
ства

Да Новая Плажруемая
закупка

МУНИЦИ
ПАЛЬНО

Е
УНИТАР 

НОЕ 
ПРЕДПР 
ИЯТИЕ 
ГОРОДА 
БИЙСКА 
-ВОДОКА 

НА ГГ

31 05.10.13 05.1010.131 Постава каменного угля марки Д 82500000 Российский рубль Российский рубль Российский рубль 25000 Т оииа.Аметричос*ач 
тоню (1000 кг) Алтайский край Да Нет Нет Нет 12 2019 022021

Аукцион в 
агестромной

форм*
учаетжками 

которого могут 
быть только 

субъекты малого 
и среднего 

предприниматель 
ства

Да Новая Планируемая
закупа

МУНИЦИ
ПАЛЬНО

Е
УНИТАР 

НОЕ 
ПРЕДПР 
ИЯТИЕ 
ГОРОДА 
БИЙСКА 
*80 ДОКА 

НАЛ*

32 20.13 201321.110 Поставка хлора жидкого 5783184 Российский рубль Российский рубль Российский рубль 88 Тсмма.'метрическая 
тожа (1000 кг) Алтайский край Да Нет Нет Нет 112019 012021

Аукцион в 
электронной 

форм*, 
участниками 

которого могут 
быть только 

субъекты малого 
и среднего

ства

Да новая Планируемая
закупа

МУНИЦИ
ПАЛЬНО

Е
УНИТАР

НОЕ
ПРЕДПР
ИЯТИЕ

ГОРОДА
БИЙС<А
'ВОДОКА

НАЛ"

33
1920.2
1920.2
1920.2
1920.2

«92021 121 
192021130 
192021.310 
192021 320

Песта пса бензина и дизельного топлива 1016056646 Российский рубль
84500
5065
58000
58000

Литр.Чубический 
дециметр 

Литр,'■кубический 
дециметр 

Литр,'кубический 
дециметр 

Питр.Чубический 
дециметр

Алтайский край Да Нет Нет Нет 06 2021 12.2021

Аукцион в 
алегтрсииой 

форме, 
участниками 

которого мэгут 
быть только 

субъекты малого 
переднего 

предо рижматело 
ства

Да Новая Планируемая
закупка

МУНИЦИ
ПАЛЬНО

Е
УНИТАР

НОЕ
ПРЕДПР
ИЯТИЕ
ГОРОДА
БИЙСКА
ВОДОКА

НАЛ*

34 29.323 2932 30.390 Поставка загивствй для тракторов и тяжелой техники 1200000 Российский рубль Алтайский край Нет Нет Нет Нет 01.2021 122021

Закупка у 
единственного 
поставщика 
(подрядчика, 

исполнителя) (до 
01 07.18)

Нет Новая Плажруемая
закупка

ИУНИЦИ
ПАЛЬНО

Е
УНИТАР

НОЕ
ПРЕДПР
ИЯТИЕ
ГОРОДА
БИЙСКА
ВОДОКА

НАЛ-

35 29 323 29.32.30 390 Поставка автозагмастсй 1400000 Российский рубгъ Алтайский «рай Нет Нет Нет Нет 062021 12 2021
сдинствежэго 

поставщика 
(лэдряджи. 

исполнителя) (до 
01 07 1В|

Нет Планируемая
закупка

МУНИЦИ
ПАЛЬНО

Е
УНИТАР

НОЕ
ПРЕДПР
ИЯТИЕ
ГОРОДА
БИЙСКА
ВОДОКА

НАЛ'



36 2211 2211 13110 Поставка автомобильных шин 1200X0 Российский рубль 300 Шту»а Алтайский край Да Нет Нет Нет 02 2021 122021

Аукцион в 
электроном 

форме, 
участниками 

которого могут 
быть только 

субъекты нагого 
и среднего 

предприниматель 
ели

Да Нэоая Планируемая
закупка

МУНИЦИ
ПАЛЬНО

Е
УК1ТАР

НОЕ
ПРЕДПР
ИЯТИЕ
ГОРОДА
БИЙСКА
“ВОДОКА

НАЛ*

37 28.13
28.13

28.1314110
28.1312000 Поставка насосов 1200000 Российский рубль 5

5
Штука
Штука Алтайский край нет Нет Нет Нет 02 2021 122021 Открытый конкурс 

по 44-ФЗ Нет Новая Ппажруемая
закупка

МУНИЦИ
ПАЛЬНО

Е
УНИТАР

НОЕ
ПРЕДПР
ИЯГИЕ
ГОРОДА
БИЙСКА

"ВОДОКА
НАЛ*

38
22.193 
22.19.3 
22.19.2 
23 991

2219 30 135 
221930137 
221920120 
23.99.11 130

Поставка реэжотехнкческих изделий и парсжта SOCOOO Российский рубль
2000
650
650
105

Метр
Метр

Килограмм
Килограмм

Алтайский край Да Мот Нет Нет 02 2021 11 2021

Аукцион в 
электро иной 

ферме, 
участниками 

которого метут 
быть только 

субъекты малого 
и среднего 

предприниматель 
ства

Да Новая Планируемая
закупка

МУНИЦИ
ПАЛЬНО

Е
УНИТАР

НОЕ
ПРЕДПР
ИЯТИЕ
ГОРОДА
БИЙСКА

“ВОДОКА
НАП*

39 17.12.1 171214119 Поставка бумаги 400000 Российский рубль 1500 Упаковка Алтайский край Да Нет Нет Нет 05 2021 122021

Аукфюн а 
злектрэжой 

форме, 
участниками 

которого мсхуг 
быть только 

субъекты малого 
переднего 

предприниматель 
ства

Да Новая Планируемая
закупка

МУНИЦИ
ПАЛЬНО

Е
УНИТАР

НОЕ
ПРЕДПР
ИЯТИЕ

ГОРОДА
БИЙСКА
“ВОДОКА

НАЛ*

40 2221 22.21 29110 Поставка полиэтиленовых труб 500000 Российсхий рубль 600 Метр Алтайсхий край Да Нет Нет Нет 032021 11.2021

А/пулом в
эпехтрожей 

форме, 
участниками 

которого могут 
быть только 

суб ьекты малого 
и среднего 

предприниматель 
ства

Да Новая Планируемая
закупка

МУНИЦИ
ПАЛЬНО

Е
УНИТАР

НСЕ
ПРЕДПР
ИЯТИЕ

ГОРОДА
БИЙСКА
•ВОДОКА

НАЛ"

* 4211 42.11 10.120 Выполнение работ по восстановлению асфальтового 
покрытия после проведения ремонтных работ 1900000 Российский рубль 1200 Квадратней метр Алтайский крвй Да Нет Нет Нет 022021 12.2021

Аукциона
эпехтрожой

ферме.
участниками 

соторего могут 
быть ТОГкКО 

субъекты малого 
и среднего 

предприниматель 
ства

Да Новая Планируемая
закупка

МУНИЦИ
ПАЛЬНО

Е
УНИТАР

НОЕ
ПРЕДПР
ИЯТИЕ
ГОРОДА
БИЙСКА
"ВОДОКА

НАЛ'

42 25.93.1 2593.15.120 Поставка электродов 350000 Российсхий рубль 250 Пачю Алтайский край Д> Нет Нет Нет 02 2021 122021

Аукциен в 
электронной 

форме, 
участниками 

которого могут 
быть только 

субъекты магкго 
и среднего 

предприниматель 
ства

Да Новая Планируемая
закутка

МУНИЦИ
ПАЛЬНО

Е
УНИТАР

НОЕ
ПРЕДПР
ИЯТИЕ

ГОРОДА
БИЙСКА
•в о д с к а

НАЛ*

43 25 11 251123.119 Поставка леков чугунных 720000 Российский рубль 80 Штука Алтайский край Да Нет Нет Нет 032021 12.2021

Аукцюч в 
электронной 

форме, 
участи игами 

которого могут 
быть только 

субъекты налога 
переднего 

предприниматель 
ства

Да Новая Ппажруемая
закупка

МУНИЦИ
ПАЛЬНО

Е
УНИТАР

НОЕ
ПРЕДПР
ИЯТИЕ
ГОРОДА
БИЙСКА
•ВОДОКА

НАЛ'

44 66904 66 9013 000
Приобретение санаторно-курортных путево*, на 

санаторно-курортное лечеже и оказание саиаторио- 
курортных услуг для сотрудников

160000 Российский рубль 5 Штука Алтайский край Нет Нет Нет нет 06 2021 11 2021

Закупка у 
единствежого 
поставщика 
(подрядчика, 

исполнителя) (до 
010718)

Нет Новая Планируемая
закупка

МУНИЦИ
ПАЛЬНО

Е
УНИТАР

НОЕ
ПРЕДПР
ИЯТИЕ
ГОРОДА
БИЙСКА
ВОДОКА

НАЛ*

45

24 203 
24 103 
2410 7 
2410.7 
24106

24.2033000 
24.1031000 
24.10 71 130 
24 1071 110 
24 10 62213

Поставка меташхлрскята 3300000 Российский рубль

200
200
200
200
200

Килограмм
Килограмм
Килограмм
Килограмм
Килограмм

Алтайский *рай Да Нет Нет Нет 02 2021 122021

Аукцион в 
электронной 

форме, 
участниками 

которого могут 
быть только 

субъекты малого 
и сред него 

предприниматель 
ства

Да Новая Планируемая

4УНИЦ4
ПАЛЬЮ

Е
УНИТАР

НОЕ
ПРЕДПР
ИЯТИЕ
ГОРОДА
БИЙСКА
ВОДОКА
НАЛ'



Г.Г. Чумичев 

А.А. Могучева 

Л.В. Мауль

ДИРЕКТОР 

Главный бухгалтер 

Главный экономист



Муниципальное унитарное предприятие города Бийска
«Водоканал»

659342 г. Бийск, ул. Волочаевская, 1/1

ПРИКАЗ

« / 9 » Р cZ 2021 № 4  А

Об утверждении изменений в план закупок на 2021 год

В целях организации и осуществления МУП г. Бийска «Водоканал» закупок товаров, 
работ и услуг для собственных нужд в 2021 году, в соответствии с ч.2, 3 ст.4 федерального 
закона от 18 июля 2011 года N223-03 "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами 
юридических лиц"

1. Утвердить перечень изменений в план закупок МУП г. Бийска «Водоканал» на 2021 
год в редакции Приложения №1 к настоящему приказу.

2. Начальнику ОМТС Бакаевой О.А. разместить План закупок товаров работ и услуг для 
нужд МУП г. Бийска «Водоканал» на 2021 год на официальном сайте Российской Федерации 
для размещения информации о размещении заказов http://zakupki.gov.ru/ в срок до 25 февраля 
2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

И.о. Директора Т.А. Глебова

СОГЛАСОВАНО:

Главный бухгалтер А.А. Могучева

Главный экономист Л.В. May ль

Исполнитель: Бакаева О.А. 
Тел.32-51-54

http://zakupki.gov.ru/


ч\

4i

Ч

ч
<N

\ i
'^1

%
Л
V

Y
•V,

si
S3* 5 
V 'i |
ifS 5
Г! 
i  iI 2

i!!
i h ii 1
i ! i l lli


